



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piria



PLANILHA DE SERVIÇO

ITEM	MATERIAL/SERVIÇO	UND	QUANT	P/UNT.	P/TOTAL
1	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO			R\$ 1.022,33	R\$ 1.022,33
2	RECORTE E LIMPEZA DE RUAS	M ²	1.500	R\$ 2,90	R\$ 4.350,00
3	FORNECIMENTO DE APLICAÇÃO DE MAT. LIGAÇÃO	M ²	1.500	R\$ 4,23	R\$ 6.345,00
4	FORNECIMENTO DE APLICAÇÃO DE CBUQ	T	490	R\$ 281,89	R\$ 138.126,10
TOTAL GERAL					R\$ 149.843,43